2.5.7 Бережно относиться к имуществу Исполнителя, возмещать ущерб, причиненный имуществу 
Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

2.5.8 Не курить на территории и в помещениях Колледжа. 

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1 Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения составляет 255 000 (двести 
пятьдесят  пять тысяч) рублей. 

3.1.1 Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора не до-
пускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмот-
ренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый

[...]

3.1.3 Размер стоимости обучения определяется приказом директора колледжа, на основе которого 
Стороны обязуются заключить дополнительное соглашение к настоящему Договору об изменении стоимо-
сти обучения. Доплаты за прошедшие годы обучения при этом не допускаются. 

3.2. Размер оплаты одного учебного года составляет 85000 (восемьдесят пять тысяч) рублей. 
3.2.1 Оплата за обучение может производиться в следующем порядке: 
 - за весь период обучения - в размере 100% стоимости услуг, указанной в п. 3.1 настоящего Договора;  
- за один учебный год - в размере 100% стоимости одного года обучения, указанной в п.

[...]

2.5.7 Бережно относиться к имуществу Исполнителя, возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2.5.8 Не курить на территории и в помещениях Колледжа.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1 Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения составляет 255 000 (двести пятьдесят  пять тысяч) рублей.

3.1.1 Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

[...]

3.1.3 Размер стоимости обучения определяется приказом директора колледжа, на основе которого Стороны обязуются заключить дополнительное соглашение к настоящему Договору об изменении стоимости обучения. Доплаты за прошедшие годы обучения при этом не допускаются.

3.2. Размер оплаты одного учебного года составляет 85000 (восемьдесят пять тысяч) рублей.

3.2.1 Оплата за обучение может производиться в следующем порядке:

- за весь период обучения - в размере 100% стоимости услуг, указанной в п. 3.1 настоящего Договора; 

- за один учебный год - в размере 100% стоимости одного года обучения, указанной в п.